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Sirküler No:2023/31 

 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATİNE! 

E-BELGE UYGULAMALARINDA KAREKOD UYGULAMASI  

01.09.2023 TARİHİ İTİBARİYLE ZORUNLU HALE GELMİŞTİR. 

 

 

509 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğin, elektronik belgelerde bulunması gereken 

bilgileri içeren bölümlerinde “Başkanlık sistemlerinden elektronik ortamda sorgulanması, 

doğrulanması ve görüntülenmesine imkân vermek üzere, Başkanlık 

tarafından bilgi içeriği belirlenen karekod veya barkod ” uygulamasına geçileceği belirtilmiştir. 

 

17.02.2023 tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yapılan duyuruda, aşağıda belirtilen 

elektronik belgelerde 1 Eylül 2023 tarihinden itibaren “Karekod” bulundurma zorunluluğu 

getirilmiştir.  

 

Karekod Bulundurma Zorunluluğu Getirilen Elektronik Belgeler: 

 

e-Fatura, e-Arşiv Fatura, e-İrsaliye, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu, 

e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi, e-Döviz ve Kıymetli Maden Alım Satım Belgesi ve e-Adisyon 
uygulamalarında düzenlenen belgelerde “Karekod” bulunması zorunluluğu getirilmiştir. Gelir İdaresi 

Başkanlığı tarafından hazırlanan Karekod Standardı Kılavuzunun 2. bölümünde belirtilen alanları 

içerecek şekilde oluşturulan Karekod un ilgili elektronik belgenin sağ üst köşesinde yer alması 

gerekmektedir. 

 

Ayrıca, yapılan düzenlemeyle, e-irsaliyede geçerli olan internet üzerinden mal ve hizmet 

satışlarında “e-İrsaliye Örneği” yerine “e-İrsaliye Karekodu” bulundurma zorunluluğu getirilmiştir. 

İnternet üzerinden mal ve hizmet satışı yapanlar, satışa konu malın yanında bulundurmak zorunda 

oldukları e-İrsaliye örneği yerine internet adresinde yayımlanan Karekod Standardı Kılavuzunun “2.5 

e-İrsaliye Belgesinde Karekod Bilgileri” bölümünde belirtilen alanları içerecek şekilde oluşturacakları 

ve üzerinde “e-İrsaliye Karekodu” ibaresini içeren “Karekod”un çıktısı veya etiketini 

kullanabileceklerdir. Bu şekilde oluşturulan ve ambalaj ya da paket üzerinde bulunması gereken 

“Karekod”un çıktısı veya etiketinin tam ve eksiksiz şekilde okunabilir olması gerekmektedir. 

 

Saygılarımızla. 

        KANIT YMM A.Ş. 
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